UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày 07 tháng  7 năm 2020

V/v triển khai Kế hoạch tổ

chức Hội nghị tuyên dương

toàn quốc các điển hình tiên

tiến trong thực hiện Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” giai đoạn

2000 - 2020

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Quyết định số 1789/QĐ-BVHTTDL ngày 29/6/2020 của Bộ

trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Kế hoạch tổ chức

Hội nghị tuyên dương toàn quốc các điển hình tiên tiến trong thực hiện Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2000 - 2020,

Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào “TDĐKXDĐSVH” tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch – Cơ quan Thường trực Ban Chỉ

đạo Phong trào “TDĐKXDĐSVH” tỉnh triển khai thực hiện Quyết định nêu

trên; tổ chức xét chọn, bình chọn các danh hiệu thi đua, hình thức khen

thưởng theo hướng dẫn của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Ban Thi đua

Khen thưởng Trung ương như Kế hoạch ban hành kèm theo Quyết định nêu

trên; báo cáo kết quả cho đồng chí Trưởng Ban Chỉ đạo tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của đồng chí Trưởng Ban Chỉ

đạo Phong trào “TDĐKXDĐSVH” tỉnh để Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt236).

		2020-07-09T04:22:54+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-09T07:07:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-09T07:07:43+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature